de todas as peças gráficas para divulgação e desenvolvimento do projeto. 
c) Criação de conteúdo e manutenção das redes sociais do Turismo potencializando a imagem institucional 
da mesma. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  

3.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor de R$ 
4.260,00 (quatro mil duzentos e sessenta reais) mensais, perfazendo o valor total anual de R$ 51.120,00 
(cinquenta e um mil cento e vinte reais), conforme consta na proposta vencedora da licitação, aceito pela 
CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a total execução do presente objeto. 

CLÁUSULA QUARTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  
4.1 O pagamento será efetuado até o décimo dia do mes subsequente a prestação do serviço, mediante